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Podłogowe panele laminowane charakteryzują się wysoką trwałością i można je nabyć w
wielu różnych wzorach czy kolorach. Są również łatwe i szybkie w montażu, dzięki czemu
nie będziemy mieli żadnych problemów przy ich położeniu nawet na ogrzewanie podłogowe.
Główną cechą, dla jakiej większość inwestorów decyduje się na ich zakup, jest to, iż takie
modele do złudzenia przypominają drewniany parkiet.

Czy warto postawić na panele laminowane? 
Panele laminowane produkuje się z tworzywa sztucznego, ale mimo tego doskonale imitują naturalne
deski, dzięki czemu osoby odwiedzające nasz dom, nie zorientują się, że nie jest to prawdziwe
drewno. Modele te zbudowane są aż z czterech warstw, które trwale zostały połączone ze sobą
podczas procesu laminacji. 

Na spodzie paneli laminowanych zastosowano materiał stabilizujący, dzięki czemu podłoga nie
odkształca się. W środkowej warstwie występuje gęsty rdzeń, którym jest płyta HDF. Natomiast na
wierzchu znajduje się wysokiej jakości papier dekoracyjny, który w głównej mierze decyduje o
wyglądzie produktu. 



Wszystko na wierzchu zostało pokryte laminatem, który możemy porównać do warstwy lakieru
stosowanego na parkiecie drewnianym. Zastosowanego w celu uwidocznienia tekstury paneli oraz w
celu zapobiegania ścieraniu się nawierzchni. 

Laminowane panele podłogowe charakteryzują się wysoką odpornością na zarysowania i wilgoć, a
przy tym prezentują się niezwykle estetycznie. Można je zastosować nawet na podłodze, która jest
mocno nasłoneczniona i nie martwić się o to, że z czasem wyblakną i stracą swój naturalny kolor.
Ponadto odporne są na wgniecenia i odbarwienia po rozlanych cieczach, takich jak kawa czy soki. 

Jak wybrać kolor i fakturę paneli laminowanych? 
Decydując się na panele laminowane, musimy dobrze zastanowić się nad ich wyglądem. Na stronie:
my-floor.pl znajdziemy modele w szerokiej gamie barw i deseni, dzięki czemu bez problemu
dopasujemy je do konkretnego pomieszczenia. Najczęściej taki produkt dobieramy pod względem
koloru mebli, ścian albo drzwi. 

Wybierając podłogę do pomieszczenia, gdzie w ciągu dnia pada mała ilość światła, trafnym
rozwiązaniem będą modele błyszczące. Natomiast do pomieszczeń mocno nasłonecznionych idealnie
sprawdzą się panele z matową powierzchnią. 

Jak przebiega montaż paneli podłogowych? 
Kiedyś panele podłogowe montowane były w sposób tradycyjny, co zajmowało mnóstwo czasu i
sprawiało dość sporo problemów. W obecnych czasach mamy możliwość zamówienia paneli, które
łączone są ze sobą na zatrzaski, dzięki czemu układa się je szybko i bez użycia kleju, dosłownie jak
puzzle pasujące jeden do drugiego. 

Jedynym czasochłonnym zajęciem podczas montażu będą docinania paneli w miejscach takich jak
ściana, schody czy wejście na balkon. Należy w tym celu zastosować precyzyjnie wyliczone szczeliny,
dzięki czemu podłoga będzie mogła oddychać. Tak wykonaną dylatację na koniec przykrywa się
listwami przypodłogowymi.

Materiał partnera.
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